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ประจําเดือน
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ขาราชการ
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B08
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23

สํานักงานอธิการบดี                                           
คณะเกษตร                                                    
คณะบริหารธุรกิจ                                             
คณะประมง                                                    
คณะมนุษยศาสตร                                              
คณะวนศาสตร                                                 
คณะวิทยาศาสตร                                              
คณะวิศวกรรมศาสตร                                           
คณะศึกษาศาสตร                                              
คณะเศรษฐศาสตร                                              
คณะสังคมศาสตร                                              
คณะสัตวแพทยศาสตร                                           
คณะอตุสาหกรรมเกษตร                                          
บัณฑิตวิทยาลัย                                              
สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตผลทางการเกษตรและอุตสา
สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตภัณฑอาหาร   
สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก.                                
สํานักทะเบียนและประมวลผล                                     
สํานักบริการคอมพิวเตอร                                      
สาํนกัพพิธิภณัฑและวฒันธรรมการเกษตร   
สํานักสงเสริมและฝกอบรม                                     
สํานักหอสมุด                                                 
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รวม
ทั้งสิ้นคุณวุฒิ ตาํแหนงทางวชิาการ คุณวุฒิ คุณวุฒิ

สาย ก. สาย ข. สาย ค.
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ขาราชการ

B24
B25
B26
B43
K01
K02
K09
K10
K13
K23
S01

สถาบันคนควาและพัฒนาระบบเกษตรในเขตวิกฤต         
สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพื่อการคนควาและพัฒนาปศุสั
สถาบันอินทรียจันทรสถิตยเพื่อการคนควาและพัฒนาดาน
คณะสถาปตยกรรมศาสตร                                        
สํานักงานอธิการบดี                                           
คณะเกษตร                                                    
คณะศิลปศาสตรและวิทยาศาสตร                                 
คณะศึกษาศาสตร                                              
คณะสัตวแพทยศาสตร                                           
สํานักหอสมุด                                                 
สํานักงานอธิการบดีวิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติจังหวัดสกล
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รวม
ทั้งสิ้นคุณวุฒิ ตาํแหนงทางวชิาการ คุณวุฒิ คุณวุฒิ

สาย ก. สาย ข. สาย ค.
หนวยงาน
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